PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 03 – DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD,
AUTODECLARADOS NEGROS, EXERCERAM FUNÇÃO DE JURADO OU SOLICITARAM

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

43º CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2024 – REPUBLICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições (candidatos que se
declararam Pessoa com Deficiência – PCD, autodeclarados Negros, exerceram Função de Jurado ou solicitaram
Atendimento Especializado para realização das Provas), referente ao Concurso Público – Edital nº 02/2024 –
Republicado.

Contra o indeferimento das Inscrições, caberá Recurso nos dias 11 e 12 de abril de 2024, por meio do endereço
eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Em caso de interposição de Recurso o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir
as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, cargo, nome do
candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não será permitido o envio de documentos, quando da interposição do Recurso da solicitação de inscritos como Pessoas
com Deficiência ou de candidatos autodeclarados Negros ou de candidatos com Solicitação de Atendimento Especial ou
candidatos com Função de Jurado.

Não serão aceitos Recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de
Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não especificado no Edital nº 02/2024 – Republicado.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de Recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de
publicação no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data prevista de 19 de abril de 2024, bem
como as respostas aos Recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Edital de Convocação para as Provas Objetiva, Prático-Profissional e entrega da Documentação para Avaliação
de Títulos, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas, com a confirmação da data, horário e
local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIADEMA/SP (https://portal.diadema.sp.gov.br/), bem como divulgado no Diário Oficial Eletrônico de Diadema/SP
(http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/), na data prevista de 19 de abril de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2024 – Republicado, do Concurso
Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Diadema/SP, 10 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA /SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
https://portal.diadema.sp.gov.br/
http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA

Estado de São Paulo

2

DEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO
ADEMILTON CERQUEIRA DE FARIA PROCURADOR 165.***.***-**

BRUNO FERREIRA DA SILVA PROCURADOR 069.***.***-**

EDJARLES TORRES DE LIMA PROCURADOR 535.***.***-**

GIOVANNA MARIA LIMEIRA RODRIGUES ORTIZ PROCURADOR 388.***.***-**

JEFFERSON FERNANDO DE ALMEIDA PROCURADOR 332.***.***-**

JOSIMAR BEZERRA DE ARAUJO PROCURADOR 373.***.***-**

LUISE GOMES DE ALMEIDA GONÇALVES PROCURADOR 416.***.***-**

MARCELO DA SILVA PROCURADOR 257.***.***-**

MARIA PEREIRA DA SILVA PROCURADOR 255.***.***-**

MATEUS CAMPOS ABREU PROCURADOR 402.***.***-**

RAQUEL GOMES ARAÚJO DIAS PROCURADOR 121.***.***-**

TACIANO FERRANTE PROCURADOR 141.***.***-**

THOMÁS DE BARROS AMARAL PROCURADOR 409.***.***-**

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO DEFERIMENTO
BRUNA YUUKARI SUMIDA PROCURADOR 433.***.***-** MESA E CADEIRA SEPARADAS E PROVA AMPLIADA -

FONTE TAMANHO 18.

GUILHERME GONÇALVES MICHIELIN PROCURADOR 447.***.***-** UTILIZAÇÃO DE APOIO DE PUNHO.

LUISE GOMES DE ALMEIDA GONÇALVES PROCURADOR 416.***.***-** PARCIALMENTE DEFERIDO:
DEFERIDO – AUXÍLIO LEDOR, AUXÍLIO TRANSCRITOR
E TEMPO ADICIONAL DE 60 (SESSENTA) MINUTOS.
INDEFERIDO – UTILIZAÇÃO DE LUPA ELETRÔNICA.

MARIANE HIETZGE DOBROVOLSKNI CASTELAN PROCURADOR 285.***.***-** SALA SEPARADA E TEMPO ADICIONAL DE 60
(SESSENTA) MINUTOS.

NATÁLIA GOMES DE ALMEIDA GONÇALVES PROCURADOR 350.***.***-** SALA SEPARADA.

RAQUEL GOMES ARAÚJO DIAS PROCURADOR 121.***.***-** CARTEIRA PARA CANHOTO.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO AUTODECLARADO NEGRO

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO
AILTON PRADO SANTOS PROCURADOR 255.***.***-**

AMANDA FELIX DOS SANTOS LIMA PROCURADOR 373.***.***-**

ANDERSON CLAYTON RODRIGUES BARBOSA PROCURADOR 343.***.***-**

ANÍSIO DIEGO DE SOUSA DOURADO PROCURADOR 344.***.***-**

ANTONIO AILSON SILVA E SILVA PROCURADOR 025.***.***-**

ARTUR DANTAS CERQUEIRA DE MELO SILVA PROCURADOR 417.***.***-**

BRUNO DE SOUZA CAMPELO PROCURADOR 388.***.***-**

BRUNO LUIZ GOMES DIAS BUFFO PROCURADOR 498.***.***-**

BRUNO VINICIUS DE ARAUJO PROCURADOR 397.***.***-**

CAROLINE CONCEIÇÃO DE CARVALHO PROCURADOR 414.***.***-**

DANILLO RODRIGUES DA CRUZ PROCURADOR 384.***.***-**

DARIELLA SANTOS BENTO CAETANO DE JESUS PROCURADOR 496.***.***-**

DEBORA VIEIRA LUSTOSA PROCURADOR 353.***.***-**

EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR PROCURADOR 381.***.***-**

ELIAS MOREIRA SANTOS FILHO PROCURADOR 801.***.***-**

EMANOEL ALVES DE MATOS PROCURADOR 053.***.***-**

EVERALDO NUNES DA SILVA PROCURADOR 182.***.***-**

GABRIEL RODRIGUES DE JESUS PROCURADOR 402.***.***-**

GENILSON RAMOS RODRIGUES PROCURADOR 100.***.***-**

GILMAR SANTANA DOS SANTOS PROCURADOR 381.***.***-**

GUSTAVO RODRIGUES XAVIER PROCURADOR 349.***.***-**

JEFFERSON FERNANDO DE ALMEIDA PROCURADOR 332.***.***-**

JOAO VITOR SILVA DOS SANTOS PEREIRA PROCURADOR 493.***.***-**

KELEN REGIANE SILVA PIRES PROCURADOR 183.***.***-**

LAURA NANINI BATISTA PROCURADOR 457.***.***-**

LUCIANA BARBOSA REIS PROCURADOR 412.***.***-**

LUIS ARAUJO VIEIRA PROCURADOR 442.***.***-**

MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA COSTA MATOS PROCURADOR 431.***.***-**

MARCOS XAVIER PROCURADOR 045.***.***-**

MARIANA MATTOS GONÇALVES PINTO PROCURADOR 135.***.***-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA

Estado de São Paulo

3

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO
MAURÍCIO ANDERSON DA SILVA PROCURADOR 122.***.***-**

NATHALIA MOTA REIS PROCURADOR 041.***.***-**

NILSON DE CARVALHO PINTO PROCURADOR 251.***.***-**

PAMELLA CRISTINA CERQUEIRA FREITAS DE ASSIS PROCURADOR 388.***.***-**

RAIMUNDO NONATO SOARES DA SILVA PROCURADOR 226.***.***-**

RAQUEL GOMES ARAÚJO DIAS PROCURADOR 121.***.***-**

REGINALDO DOS SANTOS GOMES PROCURADOR 019.***.***-**

RENATA DE MORAES ROSA SANTANA PROCURADOR 322.***.***-**

ROBERT LESSA VAZ PROCURADOR 412.***.***-**

ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO PROCURADOR 375.***.***-**

ROMEU FONTES DE SOUSA PROCURADOR 172.***.***-**

RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA PROCURADOR 008.***.***-**

SARAH MARQUES DA SILVA PROCURADOR 364.***.***-**

TACIANO FERRANTE PROCURADOR 141.***.***-**

TAINARA SOUZA PROCURADOR 059.***.***-**

THAIS NUNES BORGES PROCURADOR 463.***.***-**

THIAGO ALESSANDRO GARCIA DA SILVA PROCURADOR 377.***.***-**

WILLIAM FLORENCIO DA SILVA PROCURADOR 307.***.***-**

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO
ALEX DE OLIVEIRA BASTOS PROCURADOR 264.***.***-**

ANDRE LUIZ DOS SANTOS PROCURADOR 282.***.***-**

CAMILA VILAS BOAS DE ARAÚJO PROCURADOR 323.***.***-**

CRISTIK MENKEN MOURA PROCURADOR 334.***.***-**

DANIEL ARAÚJO DE ASSIS PROCURADOR 111.***.***-**

EDJARLES TORRES DE LIMA PROCURADOR 535.***.***-**

EVELYN CAVICHIOLI PROCURADOR 420.***.***-**

GABRIELLE CRISTINA RUBIRA PROCURADOR 460.***.***-**

GILMAR SANTANA DOS SANTOS PROCURADOR 381.***.***-**

MARCELO CLEMENTE PROCURADOR 097.***.***-**

MAURILIO TADEU DO NASCIMENTO PROCURADOR 060.***.***-**

PAULO FERNANDO GARCIA PROCURADOR 077.***.***-**

WILLIAM FLORENCIO DA SILVA PROCURADOR 307.***.***-**

INDEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ALESSANDRA MARIA RANGEL ROMAO PROCURADOR 259.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

CECI REGINA QUEIROZ FIDELIS PROCURADOR 178.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

DANIELA DOS SANTOS PROCURADOR 186.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

DENISE FRANCISCO VENTRICI CAMPOS PROCURADOR 140.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

EDSON RODRIGUES PAES PROCURADOR 066.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

EDUARDO LUIZ DE FRANCA PROCURADOR 126.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA
SOARES

PROCURADOR 600.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

JULIANA BIZIO DE SIQUEIRA PROCURADOR 352.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA

Estado de São Paulo

4

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
LAUANA SARA ROSA BERNARDES PROCURADOR 083.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

LUCIANA VIEIRA DE PAULA BARREIRA
MONTEIRO

PROCURADOR 048.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

MARIA DA SILVA MAXIMIANO PROCURADOR 063.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

NILO MIGUEL GARCIA JUNIOR PROCURADOR 106.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ORLANDO LUIZ SANCHEZ DUARTE PROCURADOR 150.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

PATRICIA GOMES DE CARVALHO PROCURADOR 323.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

RENATA RAMOS VIEIRA PROCURADOR 307.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

RODRIGO PELLEGRINO PROCURADOR 265.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

TALITA KESSIA ANDRADE LEITE PROCURADOR 071.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

TATIANE AMORIM CARONE PROCURADOR 370.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

THAISA AZEVEDO LEMOS MOREIRA PROCURADOR 394.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 5.4, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
AMANDA COSTA PIRES OLIVEIRA PROCURADOR 380.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 3.7, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

BEATRIZ CARDOSO DE JESUS PROCURADOR 433.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 3.7, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

EDJARLES TORRES DE LIMA PROCURADOR 535.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 3.7, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

EDSON RODRIGUES PAES PROCURADOR 066.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 3.7, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

LUCIANA VIEIRA DE PAULA BARREIRA
MONTEIRO

PROCURADOR 048.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 3.7, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

MARIA DA SILVA MAXIMIANO PROCURADOR 063.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 3.7, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

RENATA RAMOS VIEIRA PROCURADOR 307.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 3.7, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO AUTODECLARADO NEGRO

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ALINE SANTOS DE OLIVEIRA PROCURADOR 391.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA

Estado de São Paulo

5

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
BARBARA REGINA FERREIRA DA SILVA PROCURADOR 382.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

BRUNO GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA PROCURADOR 105.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

DIOGO RODRIGUES DA CRUZ PROCURADOR 345.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ELCIO FERREIRA PROCURADOR 322.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

EMERSON PEREIRA DA SILVA PROCURADOR 378.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ERICK FERDINANN SANTOS GOMES PROCURADOR 121.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

EVERTON SILVESTRE NASCIMENTO PROCURADOR 321.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

FERNANDA MARQUES BORGES PROCURADOR 052.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA PROCURADOR 164.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

GIZELE GABI FERREIRA SFORZIM PROCURADOR 222.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

HUMBERTO PEDREIRA GOMES NETO PROCURADOR 700.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

IZAILDE FERREIRA DE FRANCA PROCURADOR 300.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

JHONAY TADEU FERREIRA DA SILVA PROCURADOR 433.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

JOSEMAR PEREIRA DA SILVA PROCURADOR 266.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

JULIO CESAR DO NASCIMENTO PROCURADOR 123.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

LAUANA SARA ROSA BERNARDES PROCURADOR 083.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

MARCOS AURELIO SOUSA JUNIOR PROCURADOR 609.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

MARIANA SANTOS BOTELHO PROCURADOR 074.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

MATEUS FERREIRA DO NASCIMENTO PROCURADOR 435.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

ODIRLEI FERREIRA DE OLIVEIRA PROCURADOR 216.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

PAULO HENRIQUE DA SILVA ALVES PROCURADOR 387.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA

Estado de São Paulo

6

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA FERREIRA PROCURADOR 501.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. DECLARAÇÃO ESTÁ SEM FOTO.

ROGERIO RODRIGUES DA SILVA PROCURADOR 224.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, ALÍNEA "B", DO
EDITAL. FOTO ENCAMINHADA COM A
AUTODECLARAÇÃO ESTÁ SEM DATA.

SAMUEL PEREIRA SOARES PROCURADOR 485.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

SANDRA DA SILVA RODRIGUES MILLARE PROCURADOR 354.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

STEPHAN RODRIGUES DOS SANTOS FERREIRA PROCURADOR 455.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

VANESSA AVELLAR FERNANDEZ PROCURADOR 270.***.***-** CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA CONFORME
ESTABELECIDO NO ITEM 6.5, SUAS ALÍNEAS E
SUBITENS, DO EDITAL.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO

EM ORDEM ALFABÉTICA

Não houve indeferimento de candidatos que tenham exercido a Função de Jurado.

REALIZAÇÃO: